

Telstad Holding ApS

Grønnevang 22, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 31 74 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.



Frode Telstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telstad Holding ApS Grønnevang 22 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 32 31 74 72
	Stiftet: 26. marts 2013
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frode Telstad
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Retail Partner Danmark ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt dermed beslættet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.334.806 mod 6.847.394 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-269.144	-68.382
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.178.524	6.709.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.613	151.870
Andre finansielle indtægter	469.563	100.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.011	-1.731
Resultat før skat	6.383.545	6.892.083
2 Skat af årets resultat	-48.739	-44.689
Årets resultat	6.334.806	6.847.394
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	0	6.747.594
Disponeret fra overført resultat	-7.665.194	0
Disponeret i alt	6.334.806	6.847.394

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.258.524	6.789.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.258.524	6.789.733
Anlægsaktiver i alt	6.258.524	6.789.733
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.627	3.590.004
Tilgodehavende selskabsskat	575.914	0
Andre tilgodehavender	1.600.000	0
Tilgodehavender i alt	2.477.541	3.590.004
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.762.018	2.619.884
Værdipapirer i alt	5.762.018	2.619.884
Likvide beholdninger	6.317.863	1.126.250
Omsætningsaktiver i alt	14.557.422	7.336.138
Aktiver i alt	20.815.946	14.125.871

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	228.575	91.430
6 Overført resultat	6.444.838	13.879.977
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Egenkapital i alt	6.673.413	14.071.207
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.132.533	0
Selskabsskat	0	44.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.142.533	54.664
Gældsforpligtelser i alt	14.142.533	54.664
Passiver i alt	20.815.946	14.125.871

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	132.533	0
Andre renteomkostninger	9.478	1.731
	142.011	1.731
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.739	44.664
Regulering af tidligere års skat	0	25
	48.739	44.689
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	569.330	569.330
Afgang i årets løb	-56.933	0
Kostpris 31. december 2015	512.397	569.330
Opskrivninger 1. januar 2015	6.220.403	7.230.725
Andel af årets resultat	5.985.457	6.709.733
Udbytte	-6.459.733	-7.720.055
Opskrivninger 31. december 2015	5.746.127	6.220.403
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.258.524	6.789.733
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Retail Partner Danmark ApS	København	90 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	91.430	80.000
Kontant kapitaludvidelse	137.145	0
Kontant kapitalnedsættelse	0	-488.570
Overført fra frie reserver	0	500.000
	228.575	91.430

Anpartskapitalen består af nominelt kr. 91.430 klasse A-anparter og kr. 137.145 klasse B-anparter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	488.570
Årets overkurs ved emission	230.055	0
Overført til overført resultat	-230.055	-488.570
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	13.879.977	7.143.813
Årets overførte overskud eller underskud	-7.665.194	6.747.594
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-14.000.000	0
Overført til virksomhedskapital	0	-500.000
Overført fra overkurs ved emission	230.055	488.570
	<u>6.444.838</u>	<u>13.879.977</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	<u>0</u>	<u>99.800</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en begrænset kaution på 7 mio. kr. over for dets datterselskab Retail Partner ApS's bankforbindelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FATE Holding ApS, CVR-nr. 37 15 67 44 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.